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Finał Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
Szczecin, 14-11-2015

Konkurencja 3 Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach Open
2015-11-14 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WIERTEL Agata 95 WOPR MOSiR Lublin 1:03.86
2. ZATKA Paulina 92 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:05.50
3. ŚLICZNIAK Weronika 99 WOPR MOSiR Lublin 1:05.71
4. WOJTYŚ Paulina 96 CKS Szczecin 1:05.91
5. GOLIŃSKA Katarzyna 96 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:06.62
6. BARTCZAK Anna 91 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:06.68
7. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:07.42
8. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 1:08.53
9. STEFANIAK Anna 96 WOPR Rybnik 1:08.87

10. SPODZIEJA Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 1:09.17
11. BORKOWSKA Julia 00 CKS Szczecin 1:10.90
12. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:10.97
13. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 1:11.58
14. SZKOŁEK Monika 96 CKS Szczecin 1:12.99
15. BOBROWSKA Wiktoria 99 WOPR Skierniewice 1:13.93
16. KARWAT Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:15.12
17. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.62
18. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:15.89
19. KIETRYS Nikola 98 CKS Szczecin 1:16.64
20. JANISZKIEWICZ Katarzyna 97 KPiRS PŁYWAK Płock 1:17.20
21. MYCAK Katarzyna 98 MUKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.72
22. NOCOŃ Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:17.99
23. BUGAŁA Martyna 02 WOPR MOSiR Lublin 1:18.47
24. DUDEK Katarzyna 94 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:19.27
25. KOLBIARZ Patrycja 98 KPiRS PŁYWAK Płock 1:19.98
26. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:20.74
27. STĘPOWSKA Karolina 99 WOPR Skierniewice 1:22.19
28. MALCZEWSKA Dagmara 93 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:24.04
29. BARDINI Julia 99 WOPR Tomaszów Maz. 1:24.07
30. SKWARSKA Karolina 99 KPiRS PŁYWAK Płock 1:24.18
31. STĘPNIAK Kamila 00 WOPR Skierniewice 1:24.23
32. RYBOTYCKA Wiktoria 00 MUKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.57
33. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:26.28
34. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:27.41
35. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:29.66
36. GĄDZIKIEWICZ Joanna 01 CKS Szczecin 1:29.67
37. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:29.75 55.46
38. KRÓLAK Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:30.76
39. WIKTORSKA Marta 00 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:30.93
40. GABARA Oliwia 00 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:35.49
41. WYPYCH Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:42.24
42. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:53.38 1:11.60

JUNIOR

1. ŚLICZNIAK Weronika 99 WOPR MOSiR Lublin 1:05.71
2. BOBROWSKA Wiktoria 99 WOPR Skierniewice 1:13.93
3. KARWAT Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:15.12
4. KIETRYS Nikola 98 CKS Szczecin 1:16.64
5. JANISZKIEWICZ Katarzyna 97 KPiRS PŁYWAK Płock 1:17.20
6. MYCAK Katarzyna 98 MUKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.72
7. KOLBIARZ Patrycja 98 KPiRS PŁYWAK Płock 1:19.98
8. STĘPOWSKA Karolina 99 WOPR Skierniewice 1:22.19
9. BARDINI Julia 99 WOPR Tomaszów Maz. 1:24.07

10. SKWARSKA Karolina 99 KPiRS PŁYWAK Płock 1:24.18
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Finał Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
Szczecin, 14-11-2015

Konkurencja 3, Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach

JUNIOR MŁODSZY

1. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:07.42
2. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 1:08.53
3. BORKOWSKA Julia 00 CKS Szczecin 1:10.90
4. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:10.97
5. KACZMARCZYK Julia 00 WOPR Rybnik 1:11.58
6. LISOWSKA Aleksandra 00 MUKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.62
7. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:15.89
8. STĘPNIAK Kamila 00 WOPR Skierniewice 1:24.23
9. RYBOTYCKA Wiktoria 00 MUKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.57

10. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:27.41
11. GĄDZIKIEWICZ Joanna 01 CKS Szczecin 1:29.67
12. KRÓLAK Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:30.76
13. WIKTORSKA Marta 00 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:30.93
14. GABARA Oliwia 00 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:35.49
15. WYPYCH Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:42.24

MŁODZIK

1. NOCOŃ Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:17.99
2. BUGAŁA Martyna 02 WOPR MOSiR Lublin 1:18.47
3. WENCŁAWEK Dorota 02 WOPR Rybnik 1:20.74
4. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:26.28
5. KACZYŃSKA Karolina 02 WOPR-OS Ostrołęka 1:29.66
6. SZAŁOBRYT Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:29.75 55.46
7. BARANOWSKA Klaudia 02 Zgiersko-Łęczuckie WOPR 1:53.38 1:11.60


